
ARPA

PINTURAS METALIZADA · METALLISED EPOXY 

PINTURAS LISAS · PLAIN EPOXY 

GP

BA BE

GG

BC GE

 PLAFÓN Y PATAS · BACK OF ARMCHAIR AND LEGS

 PLAFÓN Y PATAS · BACK OF ARMCHAIR AND LEGS

Gris platino
Platinum grey

Blanco
White

Gris grafi to
Graphite grey

Blanco crema
Cream white

Humo
Smoke

Gris ratón
Mouse grey

GCGris claro
Light grey

TAPICERÍA 31 · FABRIC 31  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

3141

3181

3156 31603142 3157 3161

3180 3111 31303110 3120 3143



TAPICERÍA 33 · FABRIC 33

3320 3311 3310 3341 3342 3361

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

3390 3380

3360 3333 33553356 3332 3381

TAPICERÍA 51 · FABRIC 51

5111 5110 5141 5140 5161 5160

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

5130 5190 51805155 5181

GS20

GS12

GS57

GS41

GS16 GS69 GS61 GS56

GS35 GS36

GS47GS10

GS14

GS33

GS42 GS46

TAPICERÍA GS · FABRIC GS  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 



GM10

8220

GM14

8257

GM33

8280

GM42

8210

GM69

8230

GM61

8291

GM56

8281

GM57

8290

GM36

GM46

8261

GM41

8211

GM16

8250

GM35

GM47

8240

GM12

8260

TAPICERÍA GM · FABRIC GM

TAPICERÍA 82 · FABRIC 82

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

 ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 

6030 60606057

6080 6011 60426010 6043 6020

TAPICERÍA 60 · FABRIC 60  ASIENTO y RESPALDO · SEAT and BACKREST 


